
 
 

Decreto n. 26/2021 
Prot. n. 2162 

 
 
 

IL RETTORE 

 
  

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 480.20 prot. 27605 del 17.11.2020 con cui viene emanato il 
bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato studentesco (200 
ore); 
- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri 
stabiliti dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del 
D.R. 24.21 Prot. 1882, nella seduta del 20.01.2021 dopo avere verificato per 
ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 
 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco 
relativamente all’a.a. 2020-2021: 
 

 

 COGNOME NOME 

1 MILANO CHIARA 

2 IOSCO VALENTINA 

3 SCROFANI MARTINA 

4 CASTALDI VALERIA 

5 GIOVANNETTI SARA 

6 MIZOGUCHI KUMIKO 

7 ARCURI VIRGINIA 

8 FATIGUSO FRANCESCA 

9 PRIVITERA VALERIA 

10 CAMMISULI ALESSIA 

11 GURNARI 

FRANCESCA 

MARIA 

12 LAZZERETTI NICCOLÒ 

13 PUCCIONI KRIZIA 

14 BRANCIARI 

FRANCESCA 

ROMANA 

15 DI SANO CHIARA 

16 BARLUCCHI VALERIA 

 

 

 



 
 

segue Decreto n. 26/2021 
Prot. n. 2162  

 

 

 

17 ARNONE ALESSANDRO 

18 CROSIGNANI ELEONORA 

19 SUCHODOLSKA OLIWIA 

20 CALÌ ILARIA 

21 DEL PRETE GINA 

22 MASETTI SARA 

23 MENDUNI CLAUDIA 

24 BIVONA ADELE 

25 BERTINI ALESSIA 

26 BOLOGNA IRENE 

27 FINO DEBORA 

28 GUARNACCIA MATTEO 

29 COLZI PERLA 

30 MANGANELLI MATILDE 

31 RAIOLA RAFFAELE 

32 GALIA GIULIA 

33 ITALIA FRANCESCA 

34 FIUMARA STEFANIA 

35 LOPRESTI CARLO 

36 PETRUZZIELLO FABIANA 

37 BARBATO MIRIANA 

38 BATTAGLIA ROSARIA 

39 ZHANG YUXIN 

40 QUARANTIELLO MARTA 

41 PARESI ELETTRA 

42 FACCIA MARTINA 

43 PINZAUTI GIADA 

44 MANGIAVILLANO GIORGIA 

45 RAVENNI ELEONORA 

46 MOSCONE FLAVIA 

47 PETRECCA SOFIA MARIA 

48 FURBINI SILVIA 

49 SCOTTO EMILIA 

50 VENTIMIGLIA EDOARDO 

51 PARRI FRANCESCA 

52 BARTALONI CRISTINA 

53 BAILEY BEATRICE 

54 BERTELLI LEONARDO 

 



 
 

 

segue Decreto n. 26/2021 
Prot. n. 2162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Pietro Cataldi* 

 
 

   
Siena, 22 gennaio 2021 
 

 
 
 
 
Il Responsabile Unico del procedimento  
Dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 
Il Compilatore  
Dott.ssa Roberta Lattanzio 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse. 

55 SQUICCIARINI MIRIAM 

56 BATTAGLIA ALESSANDRA 

57 ARENA JOLANDA 

58 DILONARDO DANIELA 

59 SPANO' DANIELA 

60 CALDAROLA ROSSELLA 

61 ZURLO VALENTINA 

62 LICATA MARIA SARA 

63 VITERITTI GESSICA 

64 DALFINO GIULIA 

65 PIRONE EULALIA 

66 FRANCESCHI LUDOVICA 

67 CAMARDI CAMILLA 

68 AQUILIA GIORGIA 

69 PAGLIARO CHIARA 

70 MARMOREO LORENZO 

71 
SHERIF 

SOOJUDE MOHAMED 

ABDALLA 

72 

ATIONANG 

SONKENG HEDGARD BLEUMOND 


